Produktionsblatt

Auftrag ID: ESDQBKRP
Verzehrempfehlung: 2.0 Kapsel(n)

Mixname: Ivo Andrea

Bestellnummer:

Name Kunde:

Rezept:

Inhaltsstoff
Cyanocobalamin
Riboflavin
Pyridoxinhydrochlorid
Croci Hispan LMB Stigma Pulver
Schwarzer Pfeffer Pulver
Nicotinamid

Coffeinum

L-Tryptophan
2-Aminoethansulfonsaure
Magnesiumoxid

Maltodextrin

Kapselfarbe: white (vegan) [ ]
Geschmack: citrus_groove [ ]

Postversand:

Bemerkungen:

Einheit

Q Q@ @ Q@ Q@ @ @ Q@ @ o «

Einwaage Charge
0.09

Visum

0.252

0.306

1.8

1.8

2.88

9.0

18.0

27.0

44.773

19.611

Produktionsdatum:

Produzent:

Freigabe: [ ]

Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person




