Produktionsblatt

Auftrag ID: ESDQBKRP					
Verzehrempfehlung: 2.0 Kap	sel(n)				
Mixname: Ivo Andrea					
Da etalle umana en					
Bestellnummer:					
Name Kunde:					
Rezept:					
Inhaltsstoff		Einheit	Einwaage	Charge	Visum
Cyanocobalamin		g	0.09		
Riboflavin		g	0.252		
Pyridoxinhydrochlorid		g	0.306		
Croci Hispan LMB Stigma Po	ulver	g	1.8		
Schwarzer Pfeffer Pulver		g	1.8		
Nicotinamid		g	2.88		
Coffeinum		g	9.0		
L-Tryptophan		g	18.0		
2-Aminoethansulfonsäure		g	27.0		
Magnesiumoxid		g	44.773		
Maltodextrin		g	19.611		
Kapselfarbe: white (vegan) []				
Geschmack: citrus_groove []				
Postversand:					
Bemerkungen:				_	
Produktionsdatum:					
Produzent:					
Freigabe: []					
Datum Unt	terschrift fachtechnisch	verantwortliche	e Person	_	